
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ   

«ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»  

420111, Республика Татарстан, г.Казань, ул Право-Булачная, д.35/2 Тел.,факс: (843) 238-46-03  E-mail: 

roza_kazan@mail.ru  

р/с 40703810400170012189 в АКБ «Энергобанк» (ПАО) г.Казань, к/с 30101810300000000770 БИК 049205770 

ИНН 1655225053            

 

ПРИКАЗ  № 65-С  

О подтверждении квалификационной  категории 

спортивных судей по легкой атлетике   

  

г. Казань                            «14» ноября  2023  года  

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

Приказываю:  

1. Подтвердить квалификационную категорию спортивных судей  

«Спортивный судья третьей категории по легкой атлетике»:  

1  Андреева Елена Олеговна  2001  

2  Гиматдинова Наиля Альбертовна  2001  

3  Годунова Елена Ивановна  1989  

4  Кабалина Александра Юрьевна  2001  

5  Кожевникова Елизавета Александровна  2000  

6  Королева Ольга Дмитриевна  2001  

7  Колбенев Александр Константинович 2003 

8  Кузиахметова Рената Ильдусовна  2002  

9  Кучимова Алсу Динаровна  2001  

10  Малышева Юлия Владимировна  2000  

11  Менькина Анна Сергеевна  2002  

12  Мирошниченко Софья Ильинична  1995  

13  Моисеева Анастасия Леонидовна  1996  

14  Морозова Анастасия Дмитриевна  2001  

15  Морозова Светлана Валентиновна  2000  

16  Назипов Мухаметхамат Габдульфартович  1961  

17  Павлов Семен Вячеславович 1990 

18  Петров Константин Романович  2003  

19  Петрова Татьяна Николаевна  1970  



20  Пинчукова Екатерина Алексеевна  2000  

21  Самойлова Анна Юрьевна  1986  

22  Сохацкая Юлия Николаевна  2001  

23  Султанов Максим Ульфатович  2001  

24  Федотов Максим Александрович  1999  

25  Хайруллин Ильдар Равильевич  2000  

26  Юферева Дарья Владимировна  2001  

  
  

Исполнительный директор  

ФЛА РТ                                                                                         Г.Н. Фалахеев  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  


